Şahverdi Sultan Ziyad Oğlu Kaçar sık sık ordu ile Doğu Gürcistan'a girer ve burada mahalli yargıçların çıkışlarını önler, merkeze karşı bir hareketin genişlemesine imkan vermezdi. Şüphesiz ki, Şah'ın ona yaklaşımı ona verdiği yetkin masuliyetle yerine getirmesinden ileri geliyordu. H. 963 (1556) yılında Kartili'nin mahalli hakimi Luarsab devlete itaatsizlik gösterdiğinde Şahverdi Sultan Ziyad Oğlu'nun başkanlığındaki ordu hemen Kartili'ne girmiş, pusuya düşerek 300 kişiye yakın asker yitirse de, sonunda zafer kazanmış ve Luarsab da ele geçirildikten sonra öldürülmüştü.